
Laudrup-Dufour & Zinglersen ApS

CVR-nr.: 42802751

Gunderødvej 22
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2025

Lars Zinglersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laudrup-Dufour & Zinglensen ApS
Gunderødvej 22
2970 Hørsholm

e-mailadresse: peterf@secdatacom.dk

CVR-nr.: 42802751
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.589 t.kr. efter skat.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.830.053	-2.006.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-295.507	-206.459
Resultat af ordinær primær drift		6.534.546	-2.213.087
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-3.100.000	3.700.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	53
Andre finansielle indtægter		11.309	18.567
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.065.383	-1.197.473
Andre finansielle omkostninger		-335.804	-48.569
Ordinært resultat før skat		2.044.668	259.491
Skat af årets resultat	2	-455.613	-58.663
Årets resultat		1.589.055	200.828
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		589.055	200.828
I alt		1.589.055	200.828

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		12.749.200	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.469.722	2.620.469
Biologiske aktiver		29.407.630	27.725.457
Materielle anlægsaktiver i alt	3	44.626.552	30.345.926
Deposita		200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	0
Anlægsaktiver i alt		44.826.552	30.345.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.818	23.635
Tilgodehavende skat		0	865.128
Tilgodehavender moms og afgifter		412.519	2.368.164
Andre tilgodehavender		82.191	841
Periodeafgrænsningsposter		55.845	316.095
Tilgodehavender i alt		1.296.373	3.573.863
Likvide beholdninger		299.701	0
Omsætningsaktiver i alt		1.596.074	3.573.863
AKTIVER I ALT		46.422.626	33.919.789

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		912.680	323.625
Egenkapital i alt		952.680	363.625
Hensættelse til udskudt skat		676.649	1.298.868
Hensatte forpligtelser i alt		676.649	1.298.868
Gæld til realkreditinstitutter		8.568.184	0
Gæld til banker		19.283	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.542	7.780
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.836.456	32.249.516
Skyldig selskabsskat		1.077.832	0
Deposita		65.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.793.297	32.257.296
Gældsforpligtelser i alt		44.793.297	32.257.296
PASSIVER I ALT		46.422.626	33.919.789

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	323.625	0	363.625
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		589.055	1.000.000	1.589.055
Egenkapital, ultimo	40.000	912.680	0	952.680

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Afskrivninger andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.507	206.459
	<u>295.507</u>	<u>206.459</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	1.077.832	-865.128
Ændring af udskudt skat	-622.219	923.791
	<u>455.613</u>	<u>58.663</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger kr.	Biologiske aktiver kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	22.325.457	2.829.376
Tilgang	12.749.200	7.382.173	157.000
Afgang	0	-2.600.000	-29.376
Kostpris ultimo	12.749.200	27.107.630	2.957.000
Opskrivninger primo	0	5.400.000	0
Årets opskrivning	0	4.700.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	-7.800.000	0
Opskrivninger ultimo	0	2.300.000	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-208.907
Årets afskrivning	0	0	-295.507
Tilbageførsel ved afgang	0	0	17.136
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-487.278
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.749.200	29.407.630	2.469.722

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding ApS, CVR-nr. 26 26 56 65 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har herudover ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

5. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for LZ Holding ApS, Gunderødvej 22, 2970 Hørsholm, CVR.nr. 26265665. Koncernregnskabet kan rekvireres ved kontakt til Erhvervsstyrelsen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0